
             Sdružení Občanů Polánky 

 

Zápis z Valné hromady SOP ze dne 13. 3. 2016, 1600 h 
 

Přítomno: 40 členů, viz prezenční listina 

Valná hromada byla usnášeníschopná 

 

Program: 

 

1. Předseda SOP, M. Procházka, přivítal přítomné účastníky Valné hromady. 

 

2. Předseda v prezentaci stručně připomněl akce, které v roce 2015 pořádal SOP.  

 

3. Pokladník SOP, J. Rotter, informoval o stavu členské základny a přednesl zprávu o 

hospodaření SOP. Dále uvedl obdržené dotace a dary a také návrh rozpočtu na r. 

2015, který byl následně jednohlasně schválen.  

 

4. Předseda SOP informoval o plánu akcí na letošní rok. Uvedl rovněž, na které z akcí 

bude SOP žádat finanční příspěvek ve VFP v r. 2016. 

 

5. Předseda seznámil přítomné s návrhem změny stanov. Stanovy poté byly 

v předloženém znění jednohlasně schváleny.  

 

6. Diskuze 

 

7. Předseda SOP poděkoval přítomným členům za účast na Valné hromadě. 

 

 

Schůze byla v 17:00 ukončena. 

 

 

 

 

 

Zapsal:  

 

 

……………………………………………… 

Petr Doubek 

 

 

Ověřil:  

 

 

……………………………………………..…… 

  Ing. Martin Procházka 



             Sdružení Občanů Polánky 

  



             Sdružení Občanů Polánky 

 



             Sdružení Občanů Polánky 

 


